令和７年８月吉日

地域活動支援企業･団体様 各位

 第６回『OFF-ROAD TRIATHLON in TAHARA（ｵﾌﾛｰﾄﾞﾄﾗｲｱｽﾛﾝ in 田原）＆

ATSUMI HANTONE』への協賛のお願い

田原ｵﾌﾛｰﾄﾞﾄﾗｲｱｽﾛﾝ実行委員会

委員長 冨 田 昌 宏

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 このたび、第６回『OFF-ROAD TRIATHLON in TAHARA（ｵﾌﾛｰﾄﾞﾄﾗｲｱｽﾛﾝ in

田原）&ATSUMI HANTONE（ﾊﾝﾄｰﾝ）』を下記及び、添付資料のとおり開催

する準備を進めております。

このイベントは、田原市の地方創生・地域活性化の一翼をはたすべく

渥美半島を元気にするイベントとして、「田原市自転車活用推進計画」に

も位置付けられているプランで、永続的に地域をあげてサポートをして

いくイベントであり、「田原ｵﾌﾛｰﾄﾞﾄﾗｲｱｽﾛﾝ実行委員会」の組織により支

援をしてまいります。競技とあわせて「ATSUMI HANTONE（ﾊﾝﾄｰﾝ）」とし

て渥美半島の自然のアクティビティを体感いただくイベントを行い、競

技者のみでなく地域や地域外の方に渥美半島の魅力を感じていただきフ

ァンになっていただく取組みを行ってまいります。

つきまして、地域活動を支援いただいている企業･団体の皆様におき

ましても、このイベントへの支援・協賛をお願させていただくものです。

 地域を盛上げ活性化するため皆様各位のご理解とご協力による協賛を

お願い申し上げます。

記

■開催予定 令和７年９月２７日（土）～２８日（日）

■場 所 白谷海浜公園を主会場にスタート・ゴールとし衣笠山～滝頭

公園～仁崎までのエリアを使用して開催

■開催概要 添付資料参照

■問合・連絡先 田原ｵﾌﾛｰﾄﾞﾄﾗｲｱｽﾛﾝ実行委員会事務局：

㈱あつまるタウン田原 担当：石田

Tel.0531-24-2345 att@tahara-tmo.com

『OFF-ROAD TRlATHLON in TAHARA（ｵﾌﾛｰﾄﾞﾄﾗｲｱｽﾛﾝ in 田原）

＆ATSUMl HANTONE（ハントーン）』へのご協賛をいただける場合、金

額に応じご希望により下記内容にて、貴社の社名・ロゴ等の告知をさ

せていただくことができます。

■20 万円以上（最大８組）

表彰舞台①及び、

ｽﾀｰﾄ･ｺﾞｰﾙアーチ、T シャツ、

ｾﾞｯｹﾝ②、ゴール横断幕③

大会冊子（1 ﾍﾟｰｼﾞ）④告知

及び、HP へ貴社名・ロゴ掲載⑤

T シャツ２枚進呈、参加２名招待

■１0 万円以上（最大２０組）

ゴール横断幕③、ｾﾞｯｹﾝへの告知

大会冊子（1/2 ページ）④の告知

及び、HP 貴社名・ロゴ掲載⑤

T シャツ１枚進呈、参加１名招待

■５万円以上

大会冊子（１/4 ページ）④の告知

及び、HP 貴社名掲載⑤

T シャツ１枚進呈

■２万円以上

大会冊子（１/8 ページ）④の告知

及び、HP 貴社名掲載⑤

■１万円以上

大会 HP ホームページ

OFFlClALPARTNER への

貴社名の掲載⑤

①表彰舞台告知イメージ ②スタート・ゴール

アーチ告知イメージ

③ｺﾞｰﾙ横断幕告知イメージ

④大会冊子への告知サイズイメージ

横断幕
横断幕

⑤大会 HP ホームページへの社名掲載

T ｼｬﾂ、ｾﾞｯｹﾝﾛｺﾞ

令和７年  月  日

田原ｵﾌﾛｰﾄﾞﾄﾗｲｱｽﾛﾝ実行委員会御中

第６回

『OFF-ROAD TRlATHLON in TAHARA（ｵﾌﾛｰﾄﾞﾄﾗｲｱｽﾛﾝ in 田原）

＆ATSUMl HANTONE（ハントーン）』に下記のとおり協賛します。

会社名：

協賛金：￥

協賛内容：

【連絡担当者】

役職・氏名

電話番号

E-mail